
Znění ze dne: 4. 12. 2008 
ZL 3 Výcviková osnova pilota závěsného kluzáku Hlava 10, str. 10-1 

 
OSOBNÍ LIST ZL 

 

Jméno a příjmení  Telefon  

Adresa  e-mail  

Datum narození  Číslo pilotního průkazu  
 

Středisko pilotního výcviku:  
 

Potvrzení zdravotní způsobilosti 

Schopen – neschopen jako pilot ZK * 

Datum prohlídky Podpis a razítko určeného lékaře 
 

Prohlášení u nezletilých osob 

Prohlašuji, že nemám námitek, aby mnou zastupovaná osoba byla zařazena do praktického výcviku na závěsných kluzácích 
a souhlasím, aby tuto činnost prakticky vykonávala.
Datum  

Jména zákonných zástupců  

Podpisy zákonných zástupců  
 

TEORETICKÁ ČÁST ZKOUŠKY 
Předmět Hodnocení Předmět Hodnocení 

Aerodynamika a mechanika letu  Letecká navigace  

Meteorologie   Předpisy  

Stavba a údržba ZK  Zdravověda  
 

Datum zkoušky Místo vykonání zkoušky Razítko a podpis inspektora 

   
 

PRAKTICKÁ ČÁST ZKOUŠKY 
Předmět Hodnocení Předmět Hodnocení 

Předletová příprava  Zatáčka o 360 stupňů  

Start  Rozpočet na přistání  

Zatáčky o 180 stupňů  Přistání  
 

Datum zkoušky Místo vykonání zkoušky Razítko a podpis inspektora 

   
 

JINÉ KVALIFIKACE 
Číslo pil. průkazu  Kvalifikace / platnost Úlevy z úloh při výcviku Podpis instruktora 

    

    

Poznámka 
 

Místo výcviku:  Jazyk výcviku:  
* nehodící se škrtněte 

 



Znění ze dne: 4. 12. 2008 
ZL 3 Výcviková osnova pilota závěsného kluzáku Hlava 8, str. 10-2 

 
 

TEORETICKÁ PŘÍPRAVA 

Předmět Datum / čas Minim. 
čas (h) 

Skut. čas 
celkem**

Podpis  
instruktora 

Podpis 
žáka 

Aerod. a mechan. letu  /  /  / 4.0 h   
Meteorologie  /  /  / 4,0 h   
Stavba a údržba ZK  /  /  / 2,0 h   
Letecká navigace  /  /  / 2,0 h   
Předpisy  /  /  / 4,0 h   
Zdravověda  /  /  / 1.0 h   

 

POZEMNÍ VÝCVIK 

Úloha Splněno 
dne 

Podpis 
instruktora 

Podpis  
žáka Úloha Splněno 

dne 
Podpis 

instruktora 
Podpis 
žáka 

Seznámení s výcvik. 
ZK a postrojem     Nastavení ZK před 

vzletem    

Seznámení s technikou 
pilotáže    Nácvik letů vleže    

 

LETOVÝ VÝCVIK – POVINNÉ ÚLOHY 

Úloha Plán 
letů 

Skut. 
letů Splněno dne Podpis 

instruktora 
Podpis 
žáka 

Vzlet a přistání 10     
Přímý let 10     
Zatáčky o 30 až 90 stupňů 10     
Krátké lety vleže 10     
Zatáčky o 180 stupňů 20     
Zatáčka o 360 stupňů 10     

 

LETOVÝ VÝCVIK – VOLITELNÉ ÚLOHY 

Úloha Plán 
letů 

Skut. 
letů Splněno dne Podpis 

instruktora 
Podpis 
žáka 

Přechod na výkonnější typ ZK      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 

Instruktoři provádějící výcvik Podpis  Poznámky 

  

  

  

  

Znění ze dne 4. 12. 2008 


	Telefon: 
	Adresa: 
	email: 
	Datum narození: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_37: 
	Datum prohlídky: 
	Datum: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	HodnoceníLetecká navigace: 
	fill_3: 
	Stavba a údržba ZK: 
	fill_5: 
	Datum zkouškyRow1: 
	Místo vykonání zkouškyRow1: 
	fill_9: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Datum zkouškyRow1_2: 
	Místo vykonání zkouškyRow1_2: 
	fill_17: 
	Kvalifikace  platnostRow1: 
	fill_19: 
	fill_21: 
	Kvalifikace  platnostRow2: 
	fill_23: 
	Poznámka: 
	Místo výcviku: 
	Jazyk výcviku: 
	jmeno_prijmeni: 
	Meteorologie: 
	aerodynamika: 
	Start: 
	predlet: 
	Text4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	Text5: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	Text6: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	Text7: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	Text8: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	Text9: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	c10: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	splneno: 
	1: 
	0: 
	0b: 

	skut: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	spln: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	prechod: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 










	letu: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 










	skutec: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 










	spln22: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 










	instruktori: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	pozn: 


